Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                             ______
Решение
от «27» июня 2019 г.

   № 293/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение
Думы Советского района от 29.02.2012 № 121
«О Положении о бюджетном устройстве
и бюджетном процессе в Советском районе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 29.02.2012 № 121 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Советском районе» изменения, изложив пункт 9.5. раздела 9 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Советском районе в следующей редакции:

«9.5. Решение по годовому отчету об исполнении бюджета Советского района принимается Думой Советского района на очередном заседании Думы Советского района после поступления в Думу Советского района документов и материалов, обязательных для предоставления с годовым отчетом об исполнении бюджета Советского района, результатов внешней проверки указанного отчета, а также результатов публичных слушаний.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Советского района

Исполняющий обязанности

главы Советского района

________________ (С.Э. Озорнина)

________________ (О.Е. Насактынов)

Дата принятия решения:

                Дата подписания

«27» июня 2019 г.

                             «28» июня 2019 г.